
UCHWAŁA Nr XII/100/20

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 30 października 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu i Gminie Pasłęk na realizację zadania

inwestycyjnego „Budowa półboksu na Stacji Przeładunkowej Odpadów Komunalnych w

Robitach”.

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713  ze  zm.)  uchwala  się,  co
następuje:

§ 1.  Udziela  się  z  budżetu  Gminy  Wilczęta  pomocy  finansowej  Miastu  i  Gminie  Pasłęk  z
przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa półboksu na Stacji  Przeładunkowej
Odpadów Komunalnych w Robitach”.

§  2.  Pomoc  finansowa,  o  której  mowa  w §  1  zostanie  udzielona  w formie  dotacji  celowej  ze
środków budżetu na 2020 rok w wysokości 3487,30 zł.

§ 3.  Upoważnia  się  Wójta Gminy do zawarcia  z  Miastem i  Gminą Pasłęk  umowy określającej
szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia dotacji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Patryk Kuderawiec


